
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018176086

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Soucha David (81011162)

Klub: 2050301  Tělovýchovná jednota Soběšín

Soutěž: 2018215A3B - IV.B

Zápas: Kaňk B  Soběšín ,2018215A3B0204

ROZHODLA TAKTO:

Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1SU dle DŘ FAČR část II, paragraf 46, odst.2
činnost uvolněna dnem 6.9.2018 dle RMS čl. 20 odst. g)  kompenzační poplatek uhrazen

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, první ZK za projev nespokojenostikritika HR v přerušené hře pískej to
pořádně, to nebyl žádný faul druhá ZK za projev nespokojenosti  kritika HR přeruš. hře To snad není možné, to nevidíš. že tobyl ofsajd 
zvýšenym hlasem  oboje bez hanl. výroků.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.09.2018


